
О проведении очередного  

заседания Думы Суксунского 

городского округа 
 

В соответствии с пунктом 9 статьи 24 Регламента Думы Суксунского город-

ского округа, утвержденного Решением Думы Суксунского городского округа от 

19.09.2019 № 5 «Об утверждении Регламента Думы Суксунского городского 

округа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести очередное заседание Думы Суксунского городского округа в 

конференц-зале Администрации Суксунского городского округа 21.09.2023 

начало заседания – 14 часов. 
 

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

очередного заседания Думы Суксунского городского округа 

 

1 О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Суксунском 

городском округе, утвержденное Решением Думы Суксунского городско-

го округа от 31.10.2019 № 39 

2 О внесении изменений в Решение Думы Суксунского городского округа 

от 16.04.2020 № 123 « О молодежном кадровом резерве Суксунского го-

родского округа» 

3 О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации му-

ниципального имущества Суксунского городского округа Пермского края 

на 2023 год, утвержденный Решением Думы Суксунского городского 

округа от 22.12.2022  № 308 

4 О внесении изменений в Положение о денежном содержании муници-

пальных служащих Суксунского городского округа, утвержденное Реше-

нием Думы Суксунского городского округа от 23.01.2020 № 90 

5 О внесении изменений в Положение о денежном содержании выборного 

должностного лица Суксунского городского округа Пермского края, осу-

ществляющие свои полномочия на постоянной основе, утвержденное ре-

шением Думы Суксунского городского округа от 23.01.2020 № 91 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

______________      № ______________ 

 

14.09.2023 11 

 



2 
 

6 О внесении изменений в Положение о денежном содержании лица, заме-

щающего муниципальную должность Суксунского городского округа 

Пермского края, утвержденное Решением Думы Суксунского городского 

округа от 28.10.2021 № 248 «Об утверждении Положения о денежном со-

держании лица, замещающего муниципальную должность Суксунского 

городского округа Пермского края» 

7 О внесении изменений  в Порядок формирования и деятельности муници-

пальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора иници-

ативных проектов на территории Суксунского городского округа, утвер-

жденный  решением Думы  Суксунского городского округа от 25.03.2021 

№ 193 

8 Разное 

 

 

Председатель Думы                                                                           В.А. Гомзяков 


